平成１８年１０月３１日

　学科等主任　　様

　専　攻　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島キャンパス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教　学　課　長

平成１８年度就職支援事業の実施について（依頼）

　このことについて，次のとおり開催します。業界研究等，就職活動の参考になりますので，学科等の学生の積極的な受講について指導してください。

１　日程　平成１８年１１月７日（火）１６：２０～１７：５０

　２　場所　１３６１情報処理演習室

　３　対象　学部３年生及び大学院１年生を中心に希望者

　４　内容　「再確認！就職サイトの活用法」

　　　　　　○パソコンを使って，主に「リクナビ２００８」を閲覧

　　　　　　○就職サイトの内容，機能，便利な使い方等の説明

　５　講師　㈱リクルートから派遣

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　教学課　大口

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内線　９７２０

「就職サイトに登録はしたけど，ほとんど利用していない」ということはありませんか？

就職サイトの活用のしかたについて，実際のパソコン画面を見ながら説明します。積極的に参加してください。
　日時 １１月７日（火）１６：２０～１７：５０
場所 １３６１情報処理演習室

　　出席者多数の場合は，２人に１台の配置に

　　なります。
内容
○パソコンを使って，主に「リクナビ２００８」を閲覧
○就職サイトの内容，機能，便利な使い方等の説明
講師　㈱リクルートから派遣

　　　　　　　　　　　　　　　　　　教学課